

PROTOKÓŁ NR 6/15
POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY GMINY NAREW

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbyło się w dniu 21 sierpnia 2015 r. w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Roman Ostapczuk, który otworzył obrady o godz. 8.00

Obecnych na posiedzeniu było 5 członków Komisji. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Komisja poddała pod głosowanie porządek posiedzenia. Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Przyjęto następujący porządek posiedzenia:

1. Zmiany w budżecie.
2. Szczegółowe zapoznanie się z funkcjonowania GBP i NOK.
3. Szczegółowe zapoznanie się z funkcjonowania oświaty w gminie.
4. Sprawy różne.

Ad. 1

Na posiedzenie Komisji została zaproszona Skarbnik Gminy w celu wyjaśnienia zmian w budżecie. Skarbnik Gminy wyjaśniła, że już odbył się przetarg na remont drogi do hotelu i zostały zabezpieczone pieniądze na ten cel. Wyjaśniła również, że na dokumentację na termomodernizację budynków zostały przeznaczone środki w wysokości 46 tys. zł.

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że zostały wyodrębnione środki na remonty świetlic na terenie gminy.

Komisja poruszyła prośbę Dyrektora Narwiańskiego Ośrodka Kultury o dofinansowanie. Skarbnik Gminy wyjaśniła, że środki zostały ujęte w zmianach budżetu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wnioszek Dyrektora NOK o przekazanie środków w kwocie 42 tys. zł. Za przekazaniem środków głosowało 3 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się – 1.

Ad. 2

Komisja poddała pod dyskusję funkcjonowanie Narwiańskiego Ośrodka Kultury. Wyjaśnień udzieliła Skarbnik Gminy i Wójt.

Komisja wnosi o poinformowanie wszystkich rolników, którzy są zainteresowani uczestnictwem w tegorocznych Dożynkach Gminnych, poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicach ogłoszeń we wszystkich wsiach.

Ad.3

Komisja wnosi o informowanie z wyprzedzeniem o podejmowanych przedsięwzięciach.

Ad.4

Komisja poprosiła inspektora Irenę Smoktunowicz o wyjaśnienie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew. Inspektor Irena Smoktunowicz wyjaśniła, które działki są wyznaczone do sprzedaży. Komisja pozytywnie odniosła się do uchwały.

Poruszono również temat kupna działki w celu poszerzenia drogi we wsi Gorędy. Inspektor Irena Smoktunowicz wyjaśniła, że nie został podpisany akt notarialny gdyż nie zostały zabezpieczone środki na ten cel.

Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków w budżecie na kupno działki i poszerzenie drogi we wsi Gorędy.

Został poruszony temat pisma skierowanego do Wójta i Rady Gminy w sprawie budowy krzyża we wsi Puchły. Z przyczyn formalnych komisja odrzuciła ten wniosek.

Komisja zaprosiła na posiedzenie Wójta, który wyjaśnił temat termomodernizacji budynków szkoły, gminy i NOK oraz na czym polega projekt gospodarki niskoemisyjnej.

Radna Wiera Dudzicz poruszyła temat zatrudnienia nauczyciela wspomagającego do szkoły. Wójt wyjaśnił, że Dyrektor Szkoły ma za zadanie wyłonić pedagoga z terenu naszej gminy z wykształceniem pedagogicznym.

Przewodniczący Komisji Roman Ostapczuk poruszył temat remontu drogi do hotelu. Wójt wyjaśnił co wejdzie w zakres remontu tej drogi.

Protokolant

Magdalena Snarska
M. Snarska

Przewodniczący Komisji

Roman Ostapczuk
R. Ostapczuk